
Republika Hrvatska 
Općinski sud u Požegi 
Zemljišnoknjižni odjel

Posl.br. Z-5618/2025

U    I  M  E    R  E  P  U  B  L  I  K  E    H  R  V  A  T  S  K  E
R  J  E  Š  E  N  J  E

      Općinski sud u Požegi po ovlaštenom zemljišnoknjižnom referentu Mireli Musić, u
zemljišnoknjižnoj stvari predlagatelja Područni ured za katastar Požega, OIB:
84891127540,  Županijska 11, Požega radi provedbe prijavnog lista, dana 10. studenog 2025.
godine

r  i   j   e  š  i   o    j   e

Na temelju Obavijesti za z.k. od 17.10.2025., Prijavnoga lista za zk Klasa: 930-04/2025-01/52
06.11.2025 od 06.10.2025., Kopije katastarskog plana spp od 06.10.2025. i Kopije katastarskog
plana pns od 06.10.2025.,

I.     U zemljišnoknjižnom ulošku broj 261 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama: 3. Suvlasnički dio: 1/3 JURKOVIĆ DRAGAN JOSIPOV, DRENOVAC KBR.
296 4. Suvlasnički dio: 1/3 JURKOVIĆ DRAGUTIN, POŽEGA, A.STARČEVIĆA 31 i 5.
Suvlasnički dio: 1/3 JURKOVIĆ DRAGUTIN, POŽEGA, A.STARČEVIĆA 31,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 26/2 vočnjak u selu 397 čhv

na:

kčbr. 26/2 voćnjak u selu 937 m2,
kčbr. 26/4 voćnjak u selu 226 m2,
kčbr. 26/5 voćnjak u selu 265 m2,

II.    U zemljišnoknjižnom ulošku broj 268 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama:  1. Suvlasnički dio: 25/160 SAMARDŽIJA STJEPAN, 2. Suvlasnički dio:
25/160 SAMARDŽIJA BARA, BRODSKI DRENOVAC 151, 3. Suvlasnički dio: 13/160
SAMARDŽIJA JOSIP STJEPANOV, ORIOVAC 147, 4. Suvlasnički dio: 13/160 DRAGIĆ R.
SAMARDŽIJA BARA, BROD.DRENOVAC 188, 5. Suvlasnički dio: 5/160 SAMARDŽIJA



STJEPAN, 6. Suvlasnički dio: 5/160 SAMARDŽIJA ANA, BROD.DRENOVAC, 7. Suvlasnički
dio: 5/160 SAMARDŽIJA BARA , BROD.DRENOVAC, 8. Suvlasnički dio: 13/160 SAMARDŽIJA
STJEPAN POK. JOSIPA, BROD.DRENOVAC, 9. Suvlasnički dio: 28/160 ZEKONJA JOVO
MILIN, BROD.DRENOVAC i 10. Suvlasnički dio: 28/160 ZEKONJA KLARA SUPRUGA JOVE R.
LUČIĆ JOZAK, BROD.DRENOVAC, 

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 627 oranica u kućištu 800 čhv

na:

kčbr. 627/1  oranica u kućištu 454 m2,
kčbr. 627/2  oranica u kućištu 2424 m2.

III.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 301 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama KRIŠKOVIĆ IVKA, OIB: 81330964133, BRODSKI DRENOVAC 250,
BRODSKI DRENOVAC 34310 PLETERNICA,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 1215/1 voćnjak u kućištu 235 čhv,

 na:

kčbr. 1215/1 voćnjak u kućištu 545 m2,
kčbr. 1215/3 voćnjak u kućištu 300 m2,

IV.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 304 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama 1. Suvlasnički dio: 1/2 MANDARIĆ PETAR, BROD.DRENOVAC i 2.
Suvlasnički dio: 1/2 MANDARIĆ ANKA, BROD.DRENOVAC,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 167/2 voćnjak u selu 800 čhv

na:

kčbr. 167/2 voćnjak u selu 2657 m2,
kčbr. 167/3 voćnjak u selu 220 m2,

V.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 511 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama:  1. Suvlasnički dio: 2/12 FERKOVIĆ KATA ŽENA JOZE, BROD.DRENOVAC
2. Suvlasnički dio: 1/12 FERKOVIĆ MATO, IVANOV, DRAGOVCI 3. Suvlasnički dio: 1/12
FERKOVIĆ ANKA ŽENA MATE, DRAGOVCI 4. Suvlasnički dio: 1/12 FERKOVIĆ IVO,SIN
MATE, DRAGOVCI 5. Suvlasnički dio: 1/12 FERKOVIĆ REZA KĆI MATE, DRAGOVCI 6.
Suvlasnički dio: 2/12 FERKOVIĆ REZA UDOVA ĐURE, DRENOVAC 7. Suvlasnički dio: 2/12
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FERKOVIĆ KATA ROĐ.PARAŽEVIĆ, BROD.DRENOVAC i 8. Suvlasnički dio: 2/12 FERKOVIĆ
BRANKO, OIB: 13317582994, POŽEGA,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 201/1 pašnjak u selu 222 čhv

 na:

kčbr. 201/1  pašnjak u selu 479 m2
kčbr. 201/3 pašnjak u selu 319 m2

VI.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 647 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama 1. Suvlasnički dio: 1/6 ŽANHAR ANKA, BUDAINKA 2. Suvlasnički dio: 1/6
RAŠKOVIĆ IVAN, PAVLOVCI 3. Suvlasnički dio: 1/6 RAŠKOVIĆ ANTUN, NOVA GRADIŠKA
4. Suvlasnički dio: 3/6 ČURČIĆ REZA, BROD.DRENOVAC

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 171/2 voćnjak u selu 430 čhv

na:

kčbr. 171/2 voćnjak u selu 1338 m2, 
kčbr. 171/5 voćnjak u selu 209  m2, 

VII.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 1008 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama DRAŽETIĆ DAMIR, OIB: 23677735275, BRODSKI DRENOVAC 140,
BRODSKI DRENOVAC 34310 PLETERNICA,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 223/2 oranica u selu 460 čhv,

na:

kčbr. 223/2 oranica u selu 623 m2,
kčbr. 223/3 oranica u selu 1031 m2,

VIII.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 1079 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama LENZEN MARIA KATHARINA, OIB: 23888530158, MARKTPLATZ 22,
SCHWÄBISCH GMÜND, NJEMAČKA,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 322 oranica u selu 103 čhv,

na:

kčbr. 322/1 oranica u selu 205 m2,
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kčbr. 322/1 oranica u selu 205 m2,
kčbr. 322/2 oranica u selu 165 m2,

IX.   U zemljišnoknjižnom ulošku broj 1110 katastarske općine Brodski Drenovac dopušta se 
sljedeći upis:

na nekretninama FERKOVIĆ BRANKO, OIB: 13317582994, POŽEGA,

1.  cijepanje  i upis metarske mjere kod: kčbr. 616 pašnjak u kućištu 186 čhv,

na:

kčbr. 616/1 pašnjak u kućištu 459 m2,
kčbr. 616/2 pašnjak u kućištu 210 m2,

X.  Nalaže se provedba ovog rješenja.

Požega, 10. studenog 2025.

Ovlašteni zemljišnoknjižni referent:
Mirela Musić v.r.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti prigovor. Prigovor se izjavljuje ovom sudu u roku 15 dana 
od dana dostave ovog rješenja, elektronički putem javnog bilježnika ili odvjetnika, kao obveznih 
korisnika elektroničke komunikacije sa sudom putem ZIS-a.

Dostaviti:
Područni ured za katastar Požega, Županijska 11/1, 34000 Požega
Jurković Dragutin,  A.Starčevića 31, 34000  Požega,
Jurković Dragan Josipov, Drenovac Kbr.296
Samardžija Ana, Brod.Drenovac -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Samardžija Josip Stjepanov, Oriovac 147
Zekonja Klara Supruga Jove R.Lučić Jozak, Brod. Drenovac  -E-Oglasna ploča 
Općinskog suda u Požegi
Zekonja Jovo Milin, Brod. Drenovac  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Samardžija Stjepan Pok. Josipa, Brod. Drenovac -E-Oglasna ploča Općinskog suda u 
Požegi
Dragić R.Samardžija Bara, Brod.Drenovac 188
Samardžija Stjepan, Br. Drenovac  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Samardžija Bara, Brodski Drenovac 151
Krišković Ivka, Brodski Drenovac 250, Brodski Drenovac, 34310 Pleternica
Mandarić Anka, Brod. Drenovac  - E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
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Mandarić Petar, Brod. Drenovac  - E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Branko,  Brodski Drenovac 250, Brodski Drenovac, 34310 Pleternica
Ferković Kata Rođ.Paražević, Brod. Drenovac -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Reza Udova Đure, Drenovac - E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Reza Kći Mate, Dragovci - E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Ivo,Sin Mate, Dragovci - E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Mato, Ivanov, Dragovci - E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Kata Žena Joze, Brod. Drenovac  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Ferković Anka Žena Mate, Dragovci  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Čurčić Reza, Brod. Drenovac  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Rašković Antun, Nova Gradiška  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi 
Rašković Ivan, Pavlovci  -E-Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Žanhar Anka, Budainka  -E- Oglasna ploča Općinskog suda u Požegi
Dražetić Damir, Brodski Drenovac 140, Brodski Drenovac, 34310 Pleternica
Lenzen Maria Katharina, Marktplatz 22, SCHWÄBISCH GMÜND, Njemačka
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Naziv izdavatelja 
dokumenta

Zajednički informacijski 
sustav

Naziv izdavatelja 
certifikata

KIDCA, AKD d.o.o., HR

Vrijeme izdavanja 
dokumenta

10.11.2025 14:36 Serijski broj certifikata 6046868027047496196

Algoritam potpisa RSA

Kontrolni broj Z17965269095e1582

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka. Isto možete učiniti i 
na internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slučaja 
sustav će prikazati izvornik ovog dokumenta. U slučaju da je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom 
obliku, nadležni sud potvrđuje točnost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -


		2025-11-10T14:37:09+0100
	Mirela Savić 6847789835073986a517537119d563999fdcc431




